
24

All Tool
Oval

All Tool
Oval



ref. cod. descrizione description

1 2-00021 ANELLO EL. 7435           D  8 SEEGER  D.8

2 2-00144 DADO ES.N 5588 6S ZI       M 5 NORMAL HEXAGON NUT  M5

3 2-00150 DADO ES.N 5588 6S BR       M 6 NORMAL HEXAGON NUT  M6

4 2-00155 DADO ES.B 5589 6S BR       M 6 LOW HEXAGON NUT M6

5 2-00209 RONDELLA 6592-TE-4-100HV ZI WASHER D.4

6 2-00210 RONDELLA 6592-TE- 5-100HV   ZI WASHER D.5

7 2-00211 RONDELLA 6592-TE- 6-100HV   ZI WASHER D.6

8 2-00300 VTCEI 4762  8.8 BR     M 5X 30 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW  M5X30

9 2-00309 VTCEI 4762  8.8 BR     M 6X 16 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW  M6X16

10 2-00360 VTE 5739  8.8 BR       M 6X 12 HEXAGON HEAD SCREW  M6X12

11 2-00711 VTSPEI 5933 10.9 BR     M 6X16 HEXAGON SOCKET SCREW countersunk head  M6X16

12 2-00713 ROSETTA 6593 ZI   D 5,5X15X1,6 WASHER D.5,5X15X1,6

13 2-00821 ANELLO EL. 7435           D 18 SEEGER  D.18

14 2-00853 VTCEI 4762  8.8 BR     M 5X 12 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW  M5X12

15 2-00896 RONDELLA 6592-TE-18-100HV ZI WASHER D.18

16 2-00927 VTCEI 4762  8.8 BR     M 4X 22 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M4X22

17 2-00995 VTCEI 4762  8.8 BR     M 5X  8 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW  M5X8

18 2-01006 VTCEI 4762  8.8 BR     M 6X  8 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW  M6X8

19 2-01018 DADO ES.N A.7473 6S ZI     M 4 NORMAL AUTO LOCKING HEXAGON NUT M4

20 2-02078 VTCEI 4762  8.8 ZI1/2F M 4X 30 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW 1/2F M4X30

21 2-02220 SPINA EL.SP. ISO8751    D 5X16 ELASTIC PLUG  D.5X16

22 3-03048 BOCC.AUT.RAD.DU18X12 BUSHING  DU18X12

24 4-107864 COPRITERMINALI VF MKCV22 TERMINAL COVER MKCV22

25 4-107934 GANCIO TOOL

26 4-107970 PROTEZ.UTENSILI MASTER Z36 MASTER PRTECTION TOOL

27 4-108444 TUBO TESTINA TOOL TUBE

28 4-108453 REGISTRO REGISTER

29 4-108454 SPINA POSTERIORE REAR PLUG

30 4-108455 BIELLA ROD

31 4-108456 MOLLA COMPRESS. A/3454 SPRING COMPRESSED A/3454

32 4-108480 LAMIERA PROTEZIONE ROTELLE ROLLER PLATE PROTECTION

33 4-108560 PERNO CON CAVE D.8X37 PIN FOR ELASTIC SEEGER  D.8X37

34 4-108561 FULCRO FULCRUM

35 4-109005 MICROINT.16A 25V 1NA-NC LEVA LEVER MICROSWITCH 16A 250V 1NO-NC

36 4-111146 STAFFA MICRO ANT.TESTINA MICRO FRONT BRACKET TOOL

37 4-111149 STAFFA MICRO POST.TESTINA BRACKET REAR MICRO TOOL

38 4-111252 GOMMA PROTEZIONE TESTINA RUBBER PROTECTION TOOL

39 4-111285 CANALINA 7X12 L=620CM TRUNKING 7X12  L=620CM

40 4-111286 SUPPORTO LASER COMPLETO COMPLETE LASER SUPPORT

41 461476 RULLO ROLLER

42 5-102590 LASER LASER

43 5-104502 TORRETTA CON BOCCOLA TOOL BODY WITH BUSH

44 2-00212 RONDELLA 6592-TE-8-100HV ZI WASHER D.8

45 2-00291 VTCEI 4762  8.8 BR     M 4X 20 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M 4X20

46 2-00319 VTCEI 4762  8.8 BR     M 8X 16 HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M 8X16

47 4-106284 MICRO IP66 "PIZZATO" MM12 MICRO IP66 MM12

48 4-115123 STAFFA MICRO POSTERIORE MICRO BRACKET REAR

49 441731 COLLARE D.25 COLLAR D.25

B1 4-106785 CAVO SK-LASER (SENS UP) BOARD CABLE-LASER (SENS UP)

25

All Tool
Highlight




